92 CORRIDA DANTE DE OLIVEIRA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 0 até 17 anos idade

invalida

Feminino de 18 até 19 anos

Feminino de 20 até 22 anos

Feminino de 23 até 29 anos

Feminino de 30 até 35 anos

Feminino de 36 até 40 anos

Feminino de 41 até 45 anos

Feminino de 46 até 50 anos

Feminino de 51 até 55 anos

Feminino de 56 até 60 anos

Feminino de 61 anos em diante

Coloc. Num.

600

1708
2453

485
1776

2175
2442

370
1111

1948
420

1855
2569

1380
422

1930
2941

2049
2178

1942

Nome

CAROLINA MAGALHAES LIMA VERDE

LAURA PELISSARI GUIMARAES
RENATTA KERLLEN DE SOUZA BATISTA

ARIADINI ERNESTINA DE OLIVEIRA
LICIANE LIMA DOS SANTOS

MIRIA RAMOS
RENATA LIGIA DE OLIVEIRA

ANA PAULA ALVES DA SILVA

FERNANDA

MARCELA NARDEZ BRANCO DIAVAN
ANDREA CABRAL ANDRADE LUCHINI

LUCILENE DELFINO DA SILVA FARIAS
ROSERLENE SIQUEIRA DA SILVA

IVONE TEREZINHA BASSEGGIO

ANDREA FERREIRA ABRANCHES SOARES

MAILDES MARIA DA SILVA
GENI GOMES ALMEIDA DO CARMO

MARIA DE FATIMA MARCHI

MIRIAN APARECIDA CARVALHO DE
ALMEIDA

MANOELINA ALMEIDA DAS NEVES

ldd.

19
18

21
21

23
29

31
35

39
37

41
45

46
a7

53
55

58
60

65

Equipe

GOLFINHO AZUL

CAVALINHO AZUL

BE HAPPY

JORGE

OXTEAM

OS MAZZAROPES
ELITE RUNNERS

TEAM VIA JAPAN

JORGE

BRISTOH

ELITE RUNNERS

Pagina;

Tempo

00:56:59

01:00:05
01:03:51

00:50:20

00:52:14

00:40:10
00:40:51

00:37:21

00:38:52

00:37:24
00:38:35

00:37:22
00:39:41

00:36:56

00:42:28

00:44:07
00:53:03

00:49:46

00:50:10

00:48:57



92 CORRIDA DANTE DE OLIVEIRA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 61 anos em diante 2 1049 EVANGELINA DE JESUS DIAS 64 00:54:56
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